



SOS electronic s.r.o.

distribúcia
elektronických
súčiastok

Pri prachárni 16, 040 11 Košice, SK

tel: 055/786 04 44
fax: +421 055 786 0445
www.roselectronic.sk
IČO: :
DIČ: :
IČ DPH: SK2020484158

Zápis v obchodnom registri Okresného súdu Košice I., oddiel: Sro, vložka 5791/V

Strana: 1/2

Faktúra č. 1414000463



1414000463

Dodacia adresa: Odberateľ (č.37822):

SOS - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
Slovenská republika

Fakturačná adresa: Odberateľ (č.37822):

SOS - elektrotechnická
Komenského 50
010 01 Žilina
Slovenská republika

IČO: 1
DIČ: 2

Dátum vystavenia: 10.1.2014
Dátum dodania: 10.1.2014
Spôsob dopravy: UPS
Vystavil: automat WEB

Dátum splatnosti: 24.1.2014
Spôsob platby: Prevodom
Variabilný symbol: 1414000463
Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe

Poz.	Obj. číslo	Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Daň %	DPH	Cena s DPH
Vaša objednávka: 2014/01/10, 0905281219								
1	8249	EPCU 300x200	3 ks	3,63000	10,89	20	2,18	13,07 EUR
S		DPS epoxid 1-str. 1,5mm FR4		- Germany, CN: 8534001100				
2	58563	Colophony 40g	3 ks	0,68000	2,04	20	0,41	2,45 EUR
S		Kolofónia v miske netto 40g		- Czech Republic, CN: 3810909000				
3	33240	POSITIV 20 100ml	2 ks	8,16000	16,32	20	3,26	19,58 EUR
S		Sprej špeciálny - výroba DPS		KONTAKT CHEMIE Belgium, CN: 3707100000				
4	26385	NS 098 (LSP100Q)	6 ks	2,45000	14,70	20	2,94	17,64 EUR
S		Odsávačka ručná 150mm, puzdro		- Germany, CN: 8515900000				
5	5231	R5W 0,1R	20 ks	0,08950	1,79	20	0,36	2,15 EUR
S		Rezistor drôtový 5W axiálny 5% Q0922 LC		- Taiwan, CN: 8533210000				
6	20577	KNX 3	10 ks	0,40200	4,02	20	0,80	4,82 EUR
S		Prepínač páčkový 1-pól ON-OFF-ON, spájk. očka, 3A/250Vac.		- Taiwan, CN: 8536508099				
7	40136	SEB 2600 G M4 BK	10 ks	1,48000	14,80	20	2,96	17,76 EUR
S		Bezpeč.zdiečka 4mm skrutk.na panel M12 39mm		HIRSCHMANN-SKS Germany, CN: 8536901000				
8	40137	SEB 2600 G M4 RD	10 ks	1,48000	14,80	20	2,96	17,76 EUR
S		Bezpeč.zdiečka 4mm skrutk.na panel M12 39mm		HIRSCHMANN-SKS Germany, CN: 8536901000				
9	12882	44199 - 2X6V 3,2VA 230V	10 ks	2,82000	28,20	20	5,64	33,84 EUR
S		Transformátor EI38-13,6		MYRRA France, CN: 8504318090				
10	5055	H25 PS160 160x100mm	20 ks	1,59000	31,80	20	6,36	38,16 EUR
S		Skúšobná DPS pásy/body FR2		- Germany, CN: 8534001100				
11	41341	WHS 40	2 ks	64,40000	128,80	20	25,76	154,56 EUR
S		Spájkovacia stanica analógová 40W		WELLER USA, CN: 8515110000				

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	268,16	53,63	321,79 EUR
Celkom		268,16	53,63	321,79 EUR
Celkom s DPH				321,79 EUR
Zaplatené				0,00 EUR
Celkom k úhrade				321,79 EUR

Žilina

Došlo 13.01.2014

Číslo: 9 Os. odd

100 | 200 | 300 | 400 | 500 | SOŠE

13.1.2014

Bankové spojenie: UniCredit Bank Slovakia a.s., Štúrova 14, 041 25 Košice, Swift code: UNCRSKBX

Číslo účtu: EUR: 1

AN EUR: SK091111000000105020008

Swift code: UNCRSKBX